
Cyklistické rukávy Rockbros 32028 Velikost: L (černá a bílá) Ref: 5905316145894
Cycling Sleeves Rockbros Size: L 32028 (black and white)

Cyklistický rukávník, velikost L Rockbros 32028
Plánujete  dlouhou  cyklistickou  túru  v  horkém  slunečném  dni?  Zajistěte  si  spolehlivou  ochranu  před  sluncem!  Cyklistický  rukávník
Rockbros je vyroben z elastického materiálu, který zabraňuje pocení. Materiál poskytuje příjemný pocit chladu a zároveň vás dokonale
ochrání před větrem. Doplněk se vyznačuje také sportovním a moderním designem, který bude slušet mužům i ženám.
 
Vynikající kvalita zpracování
Rukávy jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, které se vyznačují nadprůměrnou odolností a pružností. Tkanina se nemačká, takže
si ji můžete volně vzít na sebe bez obav z jejího poškození. Výrobek perfektně sedí a pevné prošití zajišťuje, že rukávy nesklouzávají.
 
Nezbytný doplněk pro každého sportovce
Rukávník Rockbros vám pomůže účinně chránit pokožku před slunečními paprsky v teplých dnech! Prodyšný materiál okamžitě odvádí
pot, takže rukáv zůstane déle v suchu. Zároveň vás příjemně ochladí a ochrání před větrem. Doplněk je ideální nejen pro jízdu na kole,
ale také pro hraní basketbalu, běhání nebo jízdu na kolečkových bruslích.
 
Výrobce:
Rockbros

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Model
32028
Velikost
L
Délka
43 cm
Obvod paže v rameni
26 cm
Obvod zápěstí
17,5 cm
Barva
Černá a bílá

Price:

€ 7.00

Lifestyle&Outdoor, Bike Accessories

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


